• Emissão de laudo com registro de ART no CREA-MG, 

atestando a conformidade dos sistemas; -Preenchimento e 

Protocolo da Documentação • Preenchimento do formulário de 

renovação de AVCB • Protocolo junto ao CBMMG. 

UND 01 

5) O custo estimado total da contratação é de R$2.342,50 (dois mil trezentos e 

quarenta e dois reais e cinquenta centavos) e a proposta de menor valor até a data 

atual é de R$1.000,00 (mil reais). 

6) Eventuais interessados poderão solicitar o Termo de Referência através do e-mail: 

deusdete@unai.mg.leg.br e também apresentar propostas adicionais, através do